Государственное образовательное учреждение высшего образования
«КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И

УПРАВЛЕНИЯ»
(ГОУ ВО КРАГСиУ)

«КАНМУ СЛУЖБАО ДА ВЕСЬКОДЛЫНЫ ВЕЛОДАН КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
АКАДЕМИЯ»

вылыс тшупбда велбдан канму учреждение
(КСдаВВКРА ВТШВ КУ)

РЕКТОР

ПРИКАЗ
тшоктод

'~'6 - №  //с7/-/
г. Сыктывкар

О создании комиссии по проверке знаний
требований охраны труда работников

В целях исполнения требований ст. 225 Трудового кодекса РФ,
Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны
труда работников организаций, утвержденного Постановлением Минтруда
России, Минобразования России от 13.01.2003 №1/29

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда

работников академии, имеющих удостоверения по охране труда, в
следующем составе:
председатель

члены
комиссии

Федорова Г. А., и.о.ректора (удостоверение №1 от
02.06.2017, протокол №133 заседания комиссии ООО
«Центр АттестатСервис»1);
Манаенкова Ю.Н., проректор по инновационной и
проектной деятельности (удостоверение №24 от 19.04.2016,
протокол №53 заседания комиссии ООО
«ЦентрАттестатСервис»);
Пупкова Л.М., заведующий хозяйством, специалист по
охране труда (удостоверение ,№1 от 08.06.2017, протокол
№143 заседания комиссии ООО «ЦентрАттестатСервис»);

секретарь Квашнёва А.Е., начальник учебно-методического
управления (удостоверение №16 от 19.04.2016, протокол
№53 заседания комиссии ООО «ЦентрАттестатСервис»).

1 Лицензия Минобразования Республики Коми серия 11Л01 №0001368 от 22.09.2015 г.; Уведомление о
внесении в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда
Минздравсоцразвития России, регистрационный номер №492 от 26.10.2010 г.

2. Лютоевой Е.Н., начальнику отдела правовой и кадровой работы
ознакомить сотрудников, поименованных в п.1 настоящего приказа.

3. Упразднить ранее действующие комиссии по охране труда и
комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников академии
с даты издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о. ректора Т.А. Федорова

С приказом  от  « /< £' » И М /Ы 20 / / г. №  ■ / / / / / / ? / '& /  ознакомлены :

« Ж  » И Ш /1  20 / / г . d m - / /  / \

« / 6  » и ю и я  20 1 Л - г. Ш7 /  1а9 . Ц ,у(Асил^/

« Ж 1 » Ш /с /с У ^  20 г. _____

\

/  ( d ?  /

« '/ • /  » 2 0 ' / ' /  г.